
料金表 

入会金 ¥ 2.200 会員カード ¥ 1.100 写真 ¥ 500 

プラン ① プラン ② プラン ③ 

¥12.000 (+10%) 
¥10.000 (+10%) 

¥8.000 (+10%) 
筋力トレーニング 

筋力トレーニング 

指導付 
筋力トレーニング 

指導付 

時間 FREE（予約必要） 

時間 FREE（予約必要） 時間 FREE（予約必要） シェイプアッププロジェクト 

トレーニングメニュー 

 

入会金・会員カード手数料無料（更に税込み） 

プラン ① 3 か月間 プラン ① 6 か月間 プラン①一年 

(¥33.000) ¥30.000 (¥66.000) ¥60.000 (¥132.000) ¥120.000 

 

パーソナルトレーナーコース料金 

月 4 回分 月 8 回分 月 12 回分 

(¥13.200) ¥10.000 (¥26.400) ¥20.000 (¥39.600) ¥30.000 
 

お支払い方法: 

自動引き落とし・現金・クレジットカード（+5％） 

各サービス料金 

シェイプアッププロジェクト 
¥ 3.000 + 10%  

(会員) 

¥ 5.000  + 10% 

(非会員) 

パーソナルトレーナー 
¥ 3.000/H + 10%  

(会員) 

¥ 5.000/H + 10%  

(非会員) 

トレーニングメニュー 
¥ 2.000 + 10% 

 (会員) 

¥ 4.000 + 10% 

(非会員) 

ダイエットプログラム 

体組成計で体内チェック+カウンセリング+ 

トレーニング（週 3回）+身体組成管理+ダイエットサプリキット 

(フォミュラ１＝2個と脂肪燃焼ティー＝１個)．“別紙参照” 

通常価格: ¥42.500 

特別コース価格: ¥18.500 

(+10%) 
(クレジットカード払い+5%) 

詳しくはスタッフまでお問い合わせくださいませ．上記の内容は事前に通知せず変更する場合があります． 

営業時間：月~土（午前 8時~12 時・午後 16 時~24 時）日（午前 8時~12 時） 

お問い合わせ：0566-87-7066 携帯：090-9913-0027 

www.forcegymjp.com  

http://www.forcegymjp.com/

